
PRATI. 21-2024

LA VIA GUSTOSA (offerte valide dal 10 al 20 ottobre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀPROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ € € 1,19 l’etto1,19 l’etto

PASTA DI GRAGNANO IGP TRAFILATA AL BRONZO PASTA DI GRAGNANO IGP TRAFILATA AL BRONZO 
500 f - € 1,38 al kg500 f - € 1,38 al kg

€ 0,69 a confezione€ 0,69 a confezione



RIEMPI IL CARRELLO DI QUALITÀ (offerte valide dal 10 al 20 ottobre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PIADINA ROMAGNOLA IGP PIADINA ROMAGNOLA IGP 
360 g - € 3,86 al kg360 g - € 3,86 al kg

€ 1,39 a confezione€ 1,39 a confezione

POMODORO SAN MARZANO DOP POMODORO SAN MARZANO DOP 
400/260 g - € 5,73 al kg400/260 g - € 5,73 al kg

€ 1,49 a confezione€ 1,49 a confezione

PESTO GENOVESE CON BASILICO DOP  PESTO GENOVESE CON BASILICO DOP  
- CON AGLIO  - CON AGLIO  
- SENZA AGLIO - SENZA AGLIO 
360 g - € 3,86 al kg360 g - € 3,86 al kg

€ 1,99 a confezione€ 1,99 a confezione

CONFETTURA VARI TIPI 
340 g - € 7,62 al kg 
350 g - € 7,40 al kg

€ 2,59 a confezione€ 2,59 a confezione

RAGÚ RAGÚ 
- DI CINGHIALE - DI CINGHIALE 
- DI CHIANINA IGP SUGO CACIO E PEPE - DI CHIANINA IGP SUGO CACIO E PEPE 
180 g - € 15,50 al kg180 g - € 15,50 al kg

€ 2,79 a confezione€ 2,79 a confezione

CROISSANT 
- CON GRANELLA 
250 g - € 11,96 al kg 
- INTEGRALE CON MIELE 
280 g - € 10,68 al kg

€ 2,99 a confezione€ 2,99 a confezione

10 CAPSULE MONORIGINE 10 CAPSULE MONORIGINE 
- BRASILE  - BRASILE  
- HONDURAS - HONDURAS 
52 g - € 38,27 al kg52 g - € 38,27 al kg

€ 1,99 a confezione€ 1,99 a confezione

- LIMONCELLO DI SORRENTO IGP 
- AMARO 30° 
50 cl - € 14,98 al L

€ 7,49 al pezzo€ 7,49 al pezzo



RIEMPI IL CARRELLO DI QUALITÀ (offerte valide dal 10 al 20 ottobre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

BIRRA ARTIGIANALE BIRRA ARTIGIANALE 
- AL SALE MARINO - AL SALE MARINO 
- APA 4,9° - APA 4,9° 
75 cl - € 4,25 al L75 cl - € 4,25 al L

€ 3,19 al pezzo€ 3,19 al pezzo

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA DOP SABINA OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA DOP SABINA 
50 cl - € 17,98 al L50 cl - € 17,98 al L

€ 8,99 a confezione€ 8,99 a confezione

- PASTICCIOTTO CREMA AMARENA - PASTICCIOTTO CREMA AMARENA 
5x60 g - € 9,97 al kg 5x60 g - € 9,97 al kg 
- SOUFFLÈ DI CIOCCOLATO - SOUFFLÈ DI CIOCCOLATO 
2x100 g - € 14,95 al kg2x100 g - € 14,95 al kg

€ 2,99 a confezione€ 2,99 a confezione

TIRAMISÙ AL MASCARPONE TIRAMISÙ AL MASCARPONE 
2x110 g - € 13,59 al kg2x110 g - € 13,59 al kg

€ 2,99 a confezione€ 2,99 a confezione

PIATTI PRONTI PIATTI PRONTI 
- ZUPPA - ZUPPA 
- MINESTRONE - MINESTRONE 
- VELLUTATA - VELLUTATA 
- CREME - CREME 
350 g - 5,69 al kg350 g - 5,69 al kg

€ 1,99 a confezione€ 1,99 a confezione

GNOCCHI PATATE DEL FUCINO NEL REPARTO FRESCHI GNOCCHI PATATE DEL FUCINO NEL REPARTO FRESCHI 
2x250 g - € 3,98 al kg2x250 g - € 3,98 al kg

€ 1,99 a confezione€ 1,99 a confezione

PARMIGIANO REGGIANO DOP 30 MESI GRATTUGIATO NEL 
REPARTO FRESCHI 
70 g - € 22,71 al kg

€ 1,59 a confezione€ 1,59 a confezione

SALMONE SOCKEYE SELVAGGIO D’ALASKA NEL REPARTO 
FRESCHI 
100 g - € 36,90 al kg

€ 3,69 a confezione€ 3,69 a confezione



RIEMPI IL CARRELLO DI QUALITÀ (offerte valide dal 10 al 20 ottobre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

LENTICCHIE DI CASTELLUCCIO DI NORCIA IGP NEL REPAR-
TO ORTOFRUTTA 
250 g - € 9,96 al kg

€ 2,49 a confezione€ 2,49 a confezione

MORTADELLA BOLOGNA IGP CON PISTACCHIMORTADELLA BOLOGNA IGP CON PISTACCHI € 0,79 l'etto€ 0,79 l'etto

BRESAOLA DELLA VALTELLINA IGPBRESAOLA DELLA VALTELLINA IGP € 2,59 l'etto€ 2,59 l'etto

ESPLOSIONE DI LATTE PUGLIESEESPLOSIONE DI LATTE PUGLIESE € 1,09 l'etto€ 1,09 l'etto

PECORINO TOSCANO TENERO DOPPECORINO TOSCANO TENERO DOP € 1,69 l'etto€ 1,69 l'etto

PETTO DI POLLO ARROSTO ITALIANOPETTO DI POLLO ARROSTO ITALIANO € 1,59 l'etto€ 1,59 l'etto

PROSCIUTTO DI PARMA DOP STAGIONATURA MINIMA 24 PROSCIUTTO DI PARMA DOP STAGIONATURA MINIMA 24 
MESIMESI

€ 3,49 l'etto€ 3,49 l'etto

PECORINO SARDO MATURO DOP STAGIONATURA MINIMA PECORINO SARDO MATURO DOP STAGIONATURA MINIMA 
10 MESI10 MESI

€ 1,99 l'etto€ 1,99 l'etto

- STRACCIATELLA PUGLIESE - STRACCIATELLA PUGLIESE 
- BURRATA PUGLIESE IN FOGLIA- BURRATA PUGLIESE IN FOGLIA

€ 1,29 l’etto€ 1,29 l’etto



SPECIALE TRENTINO ALTO ADIGE (offerte valide dal 10 al 20 ottobre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

SPECK COTTO TRADIZIONALESPECK COTTO TRADIZIONALE € 1,49 l'etto€ 1,49 l'etto

FORMAGGIO STELVIO DOPFORMAGGIO STELVIO DOP € 1,49 l'etto€ 1,49 l'etto

FORMAGGIO AL VINO LAGREINFORMAGGIO AL VINO LAGREIN € 1,99 l'etto€ 1,99 l'etto

OLTSPECK STAGIONATURA 8 MESIOLTSPECK STAGIONATURA 8 MESI € 2,19 l'etto€ 2,19 l'etto

SPATZLE AGLI SPINACI SPATZLE AGLI SPINACI 
350 g - € 3,69 al kg350 g - € 3,69 al kg

€ 1,29 a confezione€ 1,29 a confezione

SALAMINI TYROLINI 
- SAPORITI  
- DOLCI 
- PICCANTI 
90 g - € 24,33 al kg

€ 2,19 a confezione€ 2,19 a confezione

CHARDONNAY TRENTINO DOC CHARDONNAY TRENTINO DOC 
75 cl - € 6,25 al L75 cl - € 6,25 al L

€ 4,69 al pezzo€ 4,69 al pezzo

ROSSO TRENTINO DOP 13° ROSSO TRENTINO DOP 13° 
75 cl - € 10,65 al L75 cl - € 10,65 al L

€ 7,99 al pezzo€ 7,99 al pezzo

GEWURZTRAMINER TRENTINO DOC GEWURZTRAMINER TRENTINO DOC 
75 cl - € 9,32 al L75 cl - € 9,32 al L

€ 6,99 al pezzo€ 6,99 al pezzo

SPUMANTE TRENTO DOC BRUT SPUMANTE TRENTO DOC BRUT 
75 cl - € 13,32 al L75 cl - € 13,32 al L

€ 9,99 al pezzo€ 9,99 al pezzo



FRUTTA E VERDURA (offerte valide dal 10 al 20 ottobre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

NOCI IN GUSCIO NOCI IN GUSCIO 
400 g - € 7,48 al kg400 g - € 7,48 al kg

€ 2,99 a confezione€ 2,99 a confezione

MELA GOLDEN ORIGINE ITALIA I^ CAT - CAL 80/85MELA GOLDEN ORIGINE ITALIA I^ CAT - CAL 80/85 € 1,79 al kg€ 1,79 al kg

MELA GOLDEN ROSÈ ORIGINE ITALIA I^ CAT - CAL 70/80 MELA GOLDEN ROSÈ ORIGINE ITALIA I^ CAT - CAL 70/80 
750 g - € 2,12 al kg750 g - € 2,12 al kg

€ 1,59 a confezione€ 1,59 a confezione

MIX INSALATE 
- PER PIADA 
120 g - € 7,42 al kg 
- PER POKE 
100 g - € 8,90 al kg

€ 0,89 a confezione€ 0,89 a confezione

CROCCHETTE CROCCHETTE 
- PATATE E ROSMARINO - PATATE E ROSMARINO 
- ZUCCHINE E BASILICO - ZUCCHINE E BASILICO 
160 g - € 15,56 al kg160 g - € 15,56 al kg

€ 2,49 a confezione€ 2,49 a confezione

MELA NICOTER ORIGINE ITALIA I^ CAT - CAL 70/75 MELA NICOTER ORIGINE ITALIA I^ CAT - CAL 70/75 
650 g - € 2,14 al kg650 g - € 2,14 al kg

€ 1,39 a confezione€ 1,39 a confezione

MELA RED DELICIOUS ORIGINE ITALIA I^ CAT - CAL 80/85MELA RED DELICIOUS ORIGINE ITALIA I^ CAT - CAL 80/85 € 1,79 al kg€ 1,79 al kg

MANDORLE SGUSCIATE MANDORLE SGUSCIATE 
500 g - € 9,98 al kg500 g - € 9,98 al kg

€ 4,99 a confezione€ 4,99 a confezione



CARNE (offerte valide dal 10 al 20 ottobre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

HAMBURGER HAMBURGER 
- DI MANZETTA D’ABRUZZO - DI MANZETTA D’ABRUZZO 
- BLACK ANGUS - BLACK ANGUS 
180 g - € 19,39 al kg180 g - € 19,39 al kg

€ 3,49 a confezione€ 3,49 a confezione

POLPETTE DI CARNI MISTE BOVINO/SUINO POLPETTE DI CARNI MISTE BOVINO/SUINO 
400 g - € 11,87 al kg400 g - € 11,87 al kg

€ 4,75 a confezione€ 4,75 a confezione

GIRELLE DI BOVINO ADULTOGIRELLE DI BOVINO ADULTO € 11,9€ 11,90 al kg0 al kg

SALTIMBOCCA ALLA ROMANA DI SUINOSALTIMBOCCA ALLA ROMANA DI SUINO € 11,9€ 11,90 al kg0 al kg

FUSELLI DI POLLO CON PATATEFUSELLI DI POLLO CON PATATE € 5,90 al kg€ 5,90 al kg

FETTINE PANATE BOVINO ADULTOFETTINE PANATE BOVINO ADULTO € 11,9€ 11,90 al kg0 al kg

ALETTE DI POLLO PICCANTIALETTE DI POLLO PICCANTI € 5,45 al kg€ 5,45 al kg

SALSICCE MIGNON DI SUINO SALSICCE MIGNON DI SUINO 
400 g - € 8,75 al kg400 g - € 8,75 al kg

€ 3,50 a confezione€ 3,50 a confezione



SPECIALE (offerte valide dal 10 al 20 ottobre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

BILANCIA PESAPERSONE MASSA GRASSA/MAGRABILANCIA PESAPERSONE MASSA GRASSA/MAGRA € 14,90 al pezzo

CONSEGNA A DOMICILIO GRATUITA CON UNA SPESA MINIMA DI € 30 (MASSIMO 3 FARDELLI DI ACQUA), DA LUNEDÌ A SABATO DALLE 14:00 ALLE 16:30. 
PER INFO E ORDINI CHIAMA IL +39 06 89115504 (WHATSAPP). PAGAMENTO ANCHE CON POS. 
 
TUTTI I MERCOLEDÌ SCONTO 10% OVER 60 SU TUTTA LA SPESA ESIBENDO IN CASSA LA TESSERA SANITARIA. (Lo sconto NON è comulabile con altre promo-
zioni in corso) 
 
RIONE PRATI 
Lungotevere Michelangelo, 8c 
Tel. 06 89115504 
 
ORARI DI APERTURA 
DAL LUNEDÌ AL SABATO DALLE 07:30 ALLE 20:30. 
DOMENICA DALLE 08:30 ALLE 20:30
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